
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Ελεούσα, 10/07/2019
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΖΙ  ΤΣΑΣ
Δ/νση: Λεωφ. Πασσαρώνας 1
Τμήμα: Προϋπολογισμού, Λογιστη-
ρίου και Προμηθειών
Προϊστάμενος: Ζώης Γαλατάς 
Τηλέφωνο: 26533 60051
E-mail: zi  tsa  @zi  tsa.  gov.  gr

Κατόπιν  ελέγχου στην Διακήρυξη υπ’ αριθμ. 10148/02-07-2019 με τίτλο: «Προμήθεια Yγρών Kαυσίμων - 
Λιπαντικών - Αντιψυκτικών του Δήμου Ζίτσας και των Νομικών προσώπων του, έτους 2019-2020», 
γνωρίζουμε σε κάθε ενδιαφερόμενο ότι επειδή στις 03/07/2019 δεν αναρτήθηκε στο ΕΣΗΔΗΣ, αλλά την 
επομένη 04/07/2019, διορθώνεται στην σελίδα 12 και όπου αλλού αναφέρεται, η καταληκτική ημερομηνία.

Όπου στην σελίδα 12, αναφέρεται: 
«…Η καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των προσφορών είναι η 18/07/2019 και ώρα 15:00 μ.μ.…..»

ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ και ώρα ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:
18/07/2019, ημέρα Πέμπτη και ώρα 15:00 μ.μ.

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:
24/07/2019, ημέρα Τετάρτη και ώρα 11:00 π.μ.

Μετά τη λήξη της παραλαβής προσφορών θα ξεκινήσει η διαδικασία αποσφράγισης, ενώπιον της Επιτροπής 
Διαγωνισμού. 
Ο  διαγωνισμός  θα  διεξαχθεί  στο  Δημοτικό  Κατάστημα  Δ.  Ζίτσας.  Δ/ΝΣΗ:  Δήμος  ΖΙΤΣΑΣ Λεωφόρος 
Πασσαρώνας 1, Ελεούσα Ιωάννινα , Τ.Κ. 45 445-Τμήμα προμηθειών.

Διορθώνεται ότι: 
«…Η καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των προσφορών είναι η 19/07/2019 και ώρα 15:00 μ.μ.…..»

ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ και ώρα ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:
19/07/2019, ημέρα Παρασκευή και ώρα 15:00 μ.μ.
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:

25/07/2019, ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00 π.μ.

Μετά τη λήξη της παραλαβής προσφορών θα ξεκινήσει η διαδικασία αποσφράγισης, ενώπιον της Επιτροπής 
Διαγωνισμού. 
Ο  διαγωνισμός  θα  διεξαχθεί  στο  Δημοτικό  Κατάστημα  Δ.  Ζίτσας.  Δ/ΝΣΗ:  Δήμος  ΖΙΤΣΑΣ Λεωφόρος 
Πασσαρώνας 1, Ελεούσα Ιωάννινα , Τ.Κ. 45 445-Τμήμα προμηθειών.

Ο προϊστάμενος του Τμήματος Προϋπολογισμού,
Λογιστηρίου και Προμηθειών

Ζώης Γαλατάς

mailto:zitsa@zitsa.gov.gr

		2019-07-11T14:40:45+0300




